
Núm. 

Ordre

Inicials Nom i 

Cognoms 

Punts 

Prioritaris

Punts 

Complement
Nivell

Escola Bressol 

Assignada

NÚM. 

DESEMPAT

1 JAJIGI 80 0 I-0 Sol Solet 255

2 MABOCH 80 0 I-0 Sol Solet 277

3 LEPECA 30 0 I-0 Sol Solet 27

4 POPESE 30 0 I-0 Sol Solet 48

5 LAROBR 30 0 I-0 Sol Solet 130

6 EDNAPO 30 0 I-0 Sol Solet 161

7 GRVEGO 30 0 I-0 Sol Solet 180

8 VECRCU 30 0 I-0 Sol Solet 200

9 MAGODU 30 0 I-0 La Granota 201

10 SIKNHI 30 0 I-0 DUMBO 253

11 OLCAMU 30 0 I-0 301

12 ALCACO 30 0 I-0 DUMBO 321

13 ENSARA 30 0 I-0 327

Núm. 

Ordre

Inicials Nom i 

Cognoms 

Punts 

Prioritaris

Punts 

Complement
Nivell

Escola Bressol 

1a opció

NÚM. 

DESEMPAT

1 MAGODU 30 0 I-0 Sol Solet 201

2 SIKNHI 30 0 I-0 Sol Solet 253

3 OLCAMU 30 0 I-0 Sol Solet 301

4 ALCACO 30 0 I-0 Sol Solet 321

5 ENSARA 30 0 I-0 Sol Solet 327

                 NIVELL 0 - 1 ANY (2024) PLACES ORDINÀRIES

LLISTA D'ESPERA  CURS 2024-2025 1ª OPCIÓ

ESCOLA BRESSOL MUNICIPAL SOL SOLET

NIVELL 0 - 1 ANY

Per protecció de dades, els noms dels infants  surten codificats amb les dues primeres 

lletres del nom i les dues primeres de cada cognom.

                 LLISTES DEFINITIVES CURS 2024-2025

               ESCOLA BRESSOL MUNICIPAL SOL SOLET



Núm. 

Ordre

Inicials Nom i 

Cognoms 

Punts 

Prioritaris

Punts 

Complement
Nivell

Escola Bressol 

Assignada

NÚM. 

DESEMPAT

1 EBJA 80 10 I-1 SOL SOLET 289

2 ELPEVE 80 0 I-1 SOL SOLET 160

3 ARMAAR 80 0 I-1 SOL SOLET 302

4 LEMÉMA 30 15 I-1 SOL SOLET 54

5 ALKHPU 30 10 I-1 SOL SOLET 39

6 MAKHPU 30 10 I-1 SOL SOLET 39

7 BOHESÁ 30 10 I-1 SOL SOLET 177

8 DILA 30 10 I-1 SOL SOLET 216

9 JOCEMO 30 10 I-1 SOL SOLET 270

10 MACEMO 30 10 I-1 SOL SOLET 270

11 ANHUDE 30 0 I-1 SOL SOLET 11

12 IVGRCA 30 0 I-1 SOL SOLET 14

13 MITOBA 30 0 I-1 SOL SOLET 18

14 MICAZA 30 0 I-1 SOL SOLET 28

15 CLALSA 30 0 I-1 SOL SOLET 44

16 ÓLREMU 30 0 I-1 SOL SOLET 90

17 LERAOR 30 0 I-1 SOL SOLET 95

18 LOLÓYA 30 0 I-1 SOL SOLET 124

19 MAPUSA 30 0 I-1 SOL SOLET 137

20 BRESGO 30 0 I-1 SOL SOLET 194

21 NISENI 30 0 I-1 SOL SOLET 195

22 EMROSA 30 0 I-1 SOL SOLET 205

23 ARVISA 30 0 I-1 SOL SOLET 210

24 NIBLVA 30 0 I-1 SOL SOLET 211

25 VALLSI 30 0 I-1 SOL SOLET 235

26 JOBOPA 30 0 I-1 SOL SOLET 244

27 AIINGO 30 0 I-1 SOL SOLET 272

28 NIPOLL 30 0 I-1 SOL SOLET 280

29 ANQUMA 30 0 I-1 291

30 BEUBDE 30 0 I-1 296

31 LOLÓFE 30 0 I-1 300

32 GAMAJA 30 0 I-1 308

33 LAFEIZ 30 0 I-1 309

34 OLGASÁ 30 0 I-1 BLAVETA 328

LLISTES DEFINITIVES CURS 2024-2025

ESCOLA BRESSOL MUNICIPAL SOL SOLET

NIVELL 1 - 2 ANYS (2023)  PLACES ORDINÀRIES



35 PRSAMA 30 0 I-1 337

36 LULOGA 30 0 I-1 353

37 DYCULO 30 0 I-1 357

38 BEALRU 30 0 I-1 358

39 ROGIRO 30 0 I-1 369

40 JOACCO 30 0 I-1 375

41 MARIBA 30 0 I-1 376

42 MAGUSÁ 30 0 I-1 379

Núm. 

Ordre

Inicials Nom i 

Cognoms 

Punts 

Prioritaris

Punts 

Complement
Nivell

Escola Bressol 

1a opció

NÚM. 

DESEMPAT

1 ANQUMA 30 0 I-1 SOL SOLET 291

2 BEUBDE 30 0 I-1 SOL SOLET 296

3 LOLÓFE 30 0 I-1 SOL SOLET 300

4 GAMAJA 30 0 I-1 SOL SOLET 308

5 LAFEIZ 30 0 I-1 SOL SOLET 309

6 OLGASÁ 30 0 I-1 SOL SOLET 328

7 PRSAMA 30 0 I-1 SOL SOLET 337

8 LULOGA 30 0 I-1 SOL SOLET 353

9 DYCULO 30 0 I-1 SOL SOLET 357

10 BEALRU 30 0 I-1 SOL SOLET 358

11 ROGIRO 30 0 I-1 SOL SOLET 369

12 JOACCO 30 0 I-1 SOL SOLET 375

13 MARIBA 30 0 I-1 SOL SOLET 376

14 MAGUSÁ 30 0 I-1 SOL SOLET 379

LLISTA D'ESPERA  CURS 2024-2025 1ª OPCIÓ

Per protecció de dades, els noms dels infants  surten codificats amb les dues primeres 

lletres del nom i les dues primeres de cada cognom.

    ESCOLA BRESSOL MUNICIPAL SOL SOLET

                      NIVELL 1 - 2 ANY



Núm. 
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Punts 
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Nivell
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assignada

NÚM. 

DESEMPAT

1 LUBASE 30 25 I-2 Sol Solet 348

2 LUSUDO 30 20 I-2 Sol Solet 3

3 LLROCA 30 20 I-2 Sol Solet 365

4 MAROCA 30 20 I-2 Sol Solet 365

5 JOMIES 30 15 I-2 Sol Solet 100

6 YAEL 30 10 I-2 Sol Solet 16

7 JIQI 30 10 I-2 Sol Solet 167

8 CLMAMO 30 0 I-2 Sol Solet 13

9 ADVÁSU 30 0 I-2 Sol Solet 92

10 AMAI 30 0 I-2 Sol Solet 102

11 MOCH 30 0 I-2 Sol Solet 109

12 ADALPA 30 0 I-2 111

13 THPÉCA 30 0 I-2 DUMBO 117

14 KABE 30 0 I-2 122

15 MIMUES 30 0 I-2 190

16 ERCARO 30 0 I-2 233

17 ARCARI 30 0 I-2 269

18 GUKA 30 0 I-2 295

19 DALUDE 30 0 I-2 330

20 BRCRFÉ 30 0 I-2 346

21 NOCADU 30 0 I-2 384

Per protecció de dades, els noms dels infants  surten codificats amb les dues primeres 

lletres del nom i les dues primeres de cada cognom.

NIVELL 2 - 3 ANYS (2022) PLACES ORDINÀRIES

LLISTES DEFINITIVES CURS 2024-2025

ESCOLA BRESSOL MUNICIPAL SOL SOLET



Núm. 

Ordre

Inicials Nom i 

Cognoms 

Punts 

Prioritaris

Punts 

Complement
Nivell

Escola Bressol 

1a opció
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1 ADALPA 30 0 I-2 Sol Solet 111

2 THPÉCA 30 0 I-2 Sol Solet 117

3 KABE 30 0 I-2 Sol Solet 122

4 MIMUES 30 0 I-2 Sol Solet 190

5 ERCARO 30 0 I-2 Sol Solet 233

6 ARCARI 30 0 I-2 Sol Solet 269

7 GUKA 30 0 I-2 Sol Solet 295

8 DALUDE 30 0 I-2 Sol Solet 330

9 BRCRFÉ 30 0 I-2 Sol Solet 346

10 NOCADU 30 0 I-2 Sol Solet 384

         ESCOLA BRESSOL MUNICIPAL SOL SOLET

                        NIVELL 2 - 3 ANY

   LLISTA D'ESPERA  CURS 2024-2025 1ª OPCIÓ

Per protecció de dades, els noms dels infants  surten codificats amb les dues primeres 

lletres del nom i les dues primeres de cada cognom.


